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■お問い合わせ
　●本　　庁／地域福祉課　障がい支援係　TEL0897-52-1214
　●西部支所／市民福祉課　福祉保険係　　TEL0898-64-2700

【令和7年4 月版】西条市
障がい者福祉施設マップ
西条市
障がい者福祉施設マップ
西条市
障がい者福祉施設マップ

一般用

196

11

11

13
141142

155

151

14048

E76 E11

E11

IC

IC
SA

IC

東予
運動公園

タオル
美術館

伊予三芳

壬
生
川

伊予小松 伊予氷見
石鎚山

伊予西
条

東予港
フェリー
ターミナル

予讃線

丹原
総合公園

玉
之
江

周
越
農
道

今
治
丹
原
線

壬
生
川
丹
原
線

中
山
川

いよ西条 IC

石鎚SA
いよ小松 IC

いよ小松北IC

デイサービス
センター丹原

東予地方局

小松サービス
センター

周ちゃん
広場

西部
支所

76

72

14

15

6

13

11

73

16

R

K

J

G

8

E

72
29

75

88

45

14

64                       

15

85

40
21

6

13

41

84 31 86

11

27
73

77

34

12

20
30

83

17

26

16

32
1823

87

95

25

19

9
89

10
90

44

82
48

46

33

22

74

O

F

A

H

J

I

L

M

G

B

◎

伊予
西条

西条
市役所

西条
高校 アオイロード くすの

き通り

御殿前
通り

駅
前
本
通
り

公
園
通
り

西
条
港
線

喜多
川朔
日市
線　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　
　　

西条小

神拝小

西
条

市
民
公
園

13

13

141

140

文

文

文
71

3

5
1

62
D

3

5
1

2

62
63

79

28

56

43

D

C

N

P

8

E

47

66

電話番号

0897-52-5201

0898-64-2600

対象地域

西条地域

東予地域 ・ 小松地域 ・ 丹原地域

住　所マップ

F
I

古川甲 121-1

周布 606-1　西部総合福祉センター内

星の里

障害者相談支援センター

施設名

障がいに関する一般的な相談窓口

相談支援サービス

■計画相談支援 ■障がい児相談支援

施設名 マップ

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

ほんわか

ほほえみ

さくらんぼハウス

ケアサポートみらい

ていずい

星の里

東予学園

いろの和

障害者相談支援センター

いしづち会

飯岡 3290-1

三芳 1839-5

神拝甲 324-2 総合福祉センター内

喜多川 173-1  藤田ビル 1F 西

禎瑞 385

古川甲 121-1

楠乙 438-21

丹原町高松甲 246-1

周布 606-1　西部総合福祉センター内

丹原町高松甲 1887-2

住　所 身

○

○

○

○

○

○

○

○

知

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

精

○

○

○

○

○

○

○

○

○

児

○

○

○

○

○

○

難

○

○

○

電話番号

0897-56-2247

0898-66-4656

0897-53-1803

0897-55-1816

0897-52-5300

0897-52-5201

0898-66-5078

0898-35-5057

0898-64-2600

0898-68-5141

■地域移行支援　■地域定着支援　■一般相談支援

身

○

マップ

I
電話番号

0898-64-2600

住　所

周布 606-1　西部総合福祉センター内

施設名

障害者相談支援センター

知

○

精

○

児

○

難

■計画相談支援 ■障がい児相談支援

施設名 住　所 知

○

○

○

○

○

身

○

○

○

○

○

精

○

○

○

○

児

○

○

難

○

電話番号

0897-47-5373

0898-68-8015

0898-52-7816

0897-56-0105

0897-47-7690

0897-27-8024

マップ

K
L
M
N
O
P

キャンパス

あけぼの

陽だまり

福祉サポート広栄

にちか

と金

飯岡 3798-1

周布 835-3

小松町新屋敷甲 3096-29

大町 315-1

玉津 583-5

本町 23-1


